
TANDLÆGERNE I ALGADE ApS

CVR-nr.: 33373414

Algade 17 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Mette Skov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGERNE I ALGADE ApS
Algade 17 2
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@tandlaegerneialgade.dk
CVR-nr.: 33373414
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.317.262	3.591.469
Personaleomkostninger	1	-2.916.277	-2.568.234
Resultat af ordinær primær drift		400.985	1.023.235
Andre finansielle indtægter		2.020	4.737
Øvrige finansielle omkostninger		-18.234	-17.422
Ordinært resultat før skat		384.771	1.010.550
Skat af årets resultat	2	-90.217	-233.439
Årets resultat		294.554	777.111
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.554	777.111
I alt		294.554	777.111

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.107	218.799
Udsudte skatteaktiver		16.000	21.000
Andre tilgodehavender		274.565	52.285
Periodeafgrænsningsposter		35.400	0
Tilgodehavender i alt		515.072	292.084
Likvide beholdninger		1.830.714	1.937.309
Omsætningsaktiver i alt		2.345.786	2.229.393
AKTIVER I ALT		2.345.786	2.229.393

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.390.395	1.095.841
Egenkapital i alt		1.470.395	1.175.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.604	31.340
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		459.034	468.034
Skyldig selskabsskat		65.158	176.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.595	377.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		875.391	1.053.552
Gældsforpligtelser i alt		875.391	1.053.552
PASSIVER I ALT		2.345.786	2.229.393

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	2.525.387	2.284.918
Andre omkostninger til social sikring	390.890	283.316
	<u>2.916.277</u>	<u>2.568.324</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-85.158	-196.439
Ændring af udskudt skat	-5.000	-37.000
Regulering vedrørende tidligere år	-59	0
	<u>-90.217</u>	<u>-233.439</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlæge Charlotte Holm-Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373317
Klosterengen 14
4000 Roskilde

Tandlæge Mette Skov Nielsen Holding ApS, CVR-nr: 33373244
Potentilvej 43
Kraghave
2630 Taastrup

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022
7